

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล.ถนนสร้างก่อ-โนนธาตุ หมู่ที่ 9 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 660,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขปของงาน โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล.ถนนสร้างก่อ-โนนธาตุ หมู่ที่ 9 เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิด ความยาวไม่น้อยกว่า 219.00 เมตร โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 208 ท่อน และบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิด จำนวน 11 บ่อ รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบก่อสร้างของเทศบาลตำบลสร้างก่อเลขที่ กข.42/2566 (เอกสารหมายเลข 1)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567 เป็นเงินจำนวน 660,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แบบ ปร.4 และ ปร.5 (เอกสารหมายเลข 2)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประภัทรพงษ์ อดทน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการฯ
 - 6.2 นายณัฏฐ์ งามสนิท ตำแหน่ง ผอ.กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เป็น กรรมการฯ
 - 6.3 นายสายันต์ ครุฑแสง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็น กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการภายใต้แนวทางการพัฒนา งบประมาณรายจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี
 โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ถนนสร้างก่อ-โนนธาตุ หมู่ที่ 9
 ประเภทงาน ทาง แบบเลขที่ กข. 42/2566
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี
 งานท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาวไม่น้อยกว่า 219.00 เมตร
 สรุประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท จำนวน 1 แผ่น
 ปร. 4/2 ท จำนวน - แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	484,309.44	1.3642	660,694.93	Factor F (ปกติ)
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวก	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- เงินประกันผลงานหัก
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			660,694.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			660,694.93	
	ขอปรับลดตามงบประมาณที่ได้รับ			660,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ - กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ - บาท

ใช้เวลาในการดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสร้างก่อที่ 56/2567 ลงวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2567

 ประธานกรรมการ

(นายประภัทรพงษ์ อดทน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

 กรรมการ

(นายณนัต งามสนิท)

ผอ.กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

 กรรมการ

(นายสายันต์ คุรุแสง)

นายช่างโยธาอาวุโส

 ตรวจสอบ

(นายสุขสันต์ กุลดวงจันทร์)

ปลัดเทศบาลตำบลสร้างก่อ

 เห็นชอบ

(นายปฏิพัทธ์ พรหมไธรย์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลสร้างก่อ

 อนุมัติ

(นายประพิศ พิมมะโส)

นายกเทศมนตรีตำบลสร้างก่อ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4/1 ท แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ถนนสร้างก่อ-โนนธาตุ หมู่ที่ 9 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี
ระยะทาง 0.219 กม. สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี
งานท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาวไม่น้อยกว่า เมตร - ตารางเมตร
ไหล่ทาง - เมตร ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
2	งานวางป่าชุดต่อ				-	-	-	-
2.1	งานรื้อถอน คสล. หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	40.00	70.00	2,800.00	1.3642	95.49	3,819.76
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง				-	-	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง				-	-	-	-
4.1	งานผิวทาง				-	-	-	-
4.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก				-	-	-	-
4.1.1(1)	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนาเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	40.00	382.64	15,305.49	1.3642	521.99	20,879.74
5	งานวางท่อ				-	-	-	-
5.1	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-
5.1.1	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม				-	-	-	-
5.1.1(1)	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	ม.	208.00	1,591.40	331,011.51	1.3642	2,170.98	451,565.90
5.1.2	งานกำแพง คสล. ปากท่อ				-	-	-	-
5.1.2(1)	สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 1 - Ø 0.80 เมตร	ด้าน	1	5,078.42	5,078.41	1.3642	6,927.97	6,927.96
5.1.3	งานวางระบายน้ำ				-	-	-	-
5.1.3(1)	บ่อพัก คสล.	บ่อ	11.00	9,621.16	105,832.78	1.3642	13,125.18	144,377.07
5.1.3(2)	ฝาบดบ่อพัก คสล.	ฝ้า	22.00	1,103.69	24,281.25	1.3642	1,505.65	33,124.48
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				484,309.44	1.3642		
	FACTOR F							660,694.94
	เป็นเงินค่างานประเมิน							660,694.94
	ขอปรับลดตามงบประมาณที่ได้รับ							660,694.94
							TOTAL	660,694.94

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	484,309.44
=	-
=	-
=	1.3642
=	-



ประธานกรรมการ

(นายประภัทรพงษ์ อดทน)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายถนัด งามสนิท)

ผอ.กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม



กรรมการ

(นายสายันต์ คุรุแสง)


นายช่างโยธาอาวุโส


รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อบัก คสล. ถนนสร้างก่อ-โนนธาตุ หมู่ที่ 9

1. คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ ประกอบรายละเอียด ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย
1	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อบัก คสล.	1	งาน
1.1	งานรื้อถอน คสล. หน้า 0.15 เมตร	40	ตร.ม.
1.2	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนาเฉลี่ย 15 ซม.	40	ตร.ม.
1.3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	208	ตร.ม.
1.4	งานบ่อบัก คสล.	11	บ่อ
1.5	งานฝาปิดบ่อบัก คสล.	22	ฝา

2. กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
 (นายประภัทรพงษ์ อดทน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
 (นายณัด จามสนธิ)
 ผอ.กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
 (นายสายันต์ ครุแกลง)
 นายช่างโยธาอาวุโส